南部球友クラブ入会申込書

平成  年  月  日

 南部球友クラブ

  会長  佐々木 久明 様

保護者名          印

 貴クラブの趣旨に賛同し、入会金 3,000 円と年会費 12,000 円を添えて

下記の通り入会を申し込みます。

記

フリガナ  性別   男 ・ 女

氏 名
生年月日

平成  年  月  日生

住 所
〒  －

長野市

自宅電話

父 氏名
携帯電

話

母 氏名
携帯電

話

選手の身体状況
身長

      cm

体重

    ㎏

血液型

     RH（  ）

在籍中学校 中学校    年   組

出身小学校

前在籍チーム名

希望ポジション

記入された個人情報は、南部球友クラブの活動以外に使用しません。